ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ТУЛЬСКИЙ  ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ И БИЗНЕСА

 ИМЕНИ  НИКИТЫ ДЕМИДОВИЧА ДЕМИДОВА

(ЧОУ ВО ТИУБ им. Н. Д. Демидова)

ПРИКАЗ

«31» августа 2023 г.                                                                                                    №   22/31-08

О зачислении в число студентов

    На основании результатов вступительных испытаний, в соответствии с правилами приема

в ЧОУ ВО ТИУБ им. Н.Д. Демидова и приказа о формировании конкурсных групп

             ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.   Зачислить с 1 сентября 2023 г. в число студентов 1-го курса очно-заочной формы

по программе высшего образования на места по договорам с полным возмещением затрат на

обучение прошедших по общему конкурсу абитуриентов

направление подготовки 38.03.01 Экономика (конкурсная группа: Э – 23 (о-з)):

№
п/п

ФИО абитуриента
Сумма баллов по

вступительным испытаниям

1.  Сабитова Ксения Романовна 251

2.  Устинов Устин Витальевич 244

3.  Воронкова Евгения Владимировна 235

4.  Орлова Олеся Николаевна 234

5.  Антипова Татьяна Ивановна 232

6.  Зотова Анастасия Сергеевна 227

7.  Кузнецова Оксана Юрьевна 226

8.  Подъячева Полина Витальевна 219

9.  Соколова Ангелина Александровна 218

10.  Секунова Александра Евгеньевна 215

11.  Баранникова Валерия Дмитриевна 212

12.  Воронкова Ирина Сергеевна 188

13.  Вострухова Светлана Юрьевна 157

2.   Зачислить с 1 сентября 2023 г. в число студентов 1-го курса очно-заочной  формы

на места по договорам с полным возмещением затрат на обучение по программе высшего

образования прошедших по общему конкурсу абитуриентов

направление подготовки 38.03.02 Менеджмент (конкурсная группа: М – 23 (о-з)):

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Щербакова Елена Сергеевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 01.09.2023 11:09:22
Уникальный программный ключ:
28049405e27773754b421c0f7cbfa26b49543c95674999bee5f5fb252f9418c4

№

п/п
ФИО абитуриента

Сумма баллов по

вступительным испытаниям

1.  Самохвалова Юлия Сергеевна 264

2.  Платонушкина Кристина Игоревна 253

3.  Морозова Елена Викторовна 253

4.  Сучкова Мария Андреевна 252

5.  Проскурин Евгений Вячеславович 235

6.  Логинова Ольга Александровна 234

7.  Деев Андрей Владимирович 231

8.  Гуськов Максим Сергеевич 229

9.  Казымов Сергей Рауф оглы 229

10.  Кожемяченко Андрей Андреевич 227

11.  Бурлаков Владислав Витальевич 223

12.  Воронин Артем Сергеевич 223

13.  Ананьева Дарья Дмитриевна 213

14.  Слюсарева Ольга Алексеевна 212

15.  Шабатын Роман Валериевич 209

16.  Баранов Андрей Владимирович 209

17.  Ерёмина Анна Юрьевна 209

18.  Зелепукина Юлия Александровна 207

19.  Черникова Анастасия Алексеевна 203

20.  Доможирова Елена Валерьевна 203

21.  Кулешова Наталья Владимировна 201

22.  Кривошеева Мария Александровна 201

23.  Степанов Артем Владимирович 200

24.  Муродова Мухайё Давроновна 196

25.  Обухов Вячеслав Игоревич 193

26.  Болдырева Анна Валерьевна 190

27.  Ченский Павел Александрович 190

28.  Марасина Анастасия Владимировна 189

29.  Бычков Михаил Вадимович 185

30.  Любицкий Владимир Валерьевич 184

31.  Савенков Максим Викторович 181

32.  Югай Виктория Игоревна 179

33.  Бегмурадов Андрей Романович 175

34.  Павлов Егор Евгениевич 172

35.  Горохов Александр Сергеевич 170

36.  Неровная Майре Андреевна 170

37.  Махов Артем Владимирович 167

38.  Говоров Дмитрий Александрович 164

39.  Гуреев Олег Сергеевич 150

3.   Зачислить с 1 сентября 2023 г. в число студентов 1-го курса очно-заочной  формы

на места по договорам с полным возмещением затрат на обучение по программе высшего

образования прошедших по общему конкурсу абитуриентов

направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

(конкурсная группа: ГМУ – 23 (о-з)):

№

п/п
ФИО абитуриента

Сумма баллов по

вступительным испытаниям

1.  Луговая Мария Андреевна 257

2.  Петренко Олег Игоревич 254

3.  Петренко Лариса Назимовна 254

4.  Грызлова Ольга Алексеевна 250

5.  Кулишенко Виктория Вадимовна 244

6.  Архипова Ангелина Александровна 244

7.  Белов Максим Вячеславович 241

8.  Матросова Юлия Витальевна 240

9.  Изотова Анна Игоревна 239

10.  Телкова Татьяна Валерьевна 237

11.  Волостных Валерий Владимирович 236

12.  Перунков Максим Валериевич 236

13.  Кузнецова Светлана Алексеевна 234

14.  Кочарян Мартин Каренович 228

15.  Кузнецов Никита Павлович 213

16.  Алешина Галина Николаевна 212

17.  Артёмова Татьяна Викторовна 197

18.  Шитиков Никита Андреевич 196

19.  Мурашов Алексей Дмитриевич 195

20.  Федосеев Максим Юрьевич 183

21.  Савельев Матвей Тимофеевич 180

22.  Косинова Наталья Николаевна 178

23.  Кулешов Алексей Павлович 172

24.  Белякова Дарья Валерьевна 170

25.  Андрианов Георгий Витальевич 164

4. Зачислить с 01 сентября 2023 г. в число студентов 1-го курса очно-заочной  формы

по программе высшего образования на места по договорам с полным возмещением затрат на

обучение прошедших по общему конкурсу абитуриентов

направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция (конкурсная группа: Ю – 23 (о-з)):

№

п/п
ФИО абитуриента

Сумма баллов по

вступительным испытаниям

1.  Коркин Никита Андреевич 272

2.  Веселов Виктор Николаевич 264

3.  Кондратьев Алексей Андреевич 264

4.  Киселева Галина Валериевна 252

5.  Самсонкин Алексей Владимирович 250

6.  Богомолов Руслан Викторович 248

7.  Белоусова Марина Алексеевна 240

8.  Мирон Владислав Николаевич 236

9.  Филюшина Татьяна Александровна 236

10.  Захаров Александр Александрович 236

11.  Таянова Екатерина Сергеевна 236

12.  Кричун Илья Александрович 232

13.  Утеева Агата Игоревна 228

14.  Яковлев Алексей Алексеевич 228

15.  Олива Евгений Андреевич 228

16.  Азарян Татьяна Маратовна 226

17.  Родионова Софья Евгеньевна 224

18.  Голованов Кирилл Андреевич 224

19.  Ермакова Диана Андреевна 224

20.  Глазков Михаил Вячеславович 224

21.  Кугучев Аркадий Олегович 224

22.  Ермилов Иван Дмитриевич 220

23.  Мишина Елизавета Вадимовна 216

24.  Нестерова Олеся Сергеевна 216

25.  Кокуляк Евгений Вадимович 216

26.  Абакумов Никита Александрович 216

27.  Самохина Татьяна Олеговна 212

28.  Филюшин Сергей Владимирович 212

29.  Клочков Глеб Евгеньевич 208

30.  Джикиа Никита Кахович 208

31.  Старостина Ирина Сергеевна 204

32.  Калеева Ольга Вячеславовна 204

33.  Бородина Екатерина Сергеевна 204

34.  Гудков Вячеслав Вячеславович 204

35.  Гусев Иван Андреевич 204

36.  Нуждина Алена Александровна 204

37.  Крепышев Егор Сергеевич 200

38.  Журавлев Александр Владимирович 200

39.  Хорошилов Дмитрий Михайлович 198

40.  Зотов Сергей Иванович 198

41.  Зуев Андрей Викторович 192

42.  Уваров Максим Сергеевич 190

43.  Архипов Иван Валерьевич 188

44.  Почитаев Павел Александрович 188

45.  Мусаева Анастасия Львовна 188

46.  Чушкин Никита Александрович 188

47.  Плотников Максим Юрьевич 184

48.  Васюков Алексей Михайлович 180

49.  Фролов Алексндр Владимирович 172

50.  Авсенёва Ангелина Евгеньевна 172

51.  Кадисон Никита Сергеевич 168

52.  Ванюшин Валентин Сергеевич 168

53.  Иванушкин Дмитрий Александрович 168

54.  Столяров Евгений Викторович 164

55.  Иванушкин Артём Михайлович 164

56.  Попова Кристина Сергеевна 164

57.  Чалых Сергей Игоревич 160

58.  Жиляев Сергей Владимирович 160

59.  Багишвили Шота Джемалович 152

60.  Краснова Татьяна Владимировна 152

61.  Тоначев Илья Максимович 148

62.  Горюнов Сергей Олегович 148

Ректор                                                                                             Е. С. Щербакова

	ПРИКАЗ
	«31» августа 2023 г.                                                                                                    №   22/31-08
	О зачислении в число студентов